



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
04.11.2021 21:10:54

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений  
2022-7300  
ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.11.2021 21:10:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Веник Веник из сорго — приспособление для уборки в жилых помещениях.	Штука	88.00000	616.06	54 213.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Обтирочная ветошь Холстопрощивное нетканное 100% хлопчатобумажное полотно	Килограмм	347.50000	240.17	83 459.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Моющее средство для пола Моющая жидкость для полов и стен 1 л. Благодаря своей формуле жидкое моющее средство эффективно растворяет грязь не оставляет разводов и грязной пены	Штука	93.00000	696.42	64 767.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150см ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150СМ	Метр квадратный	217.70000	419.64	91 355.63	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 75 СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 75	Штука	106.00000	303.57	32 178.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ШВАБРА ДЛЯ УБОРКИ С ДВУМЯ НАСАДКАМИ ШВАБРА ДЛЯ УБОРКИ С ДВУМЯ НАСАДКАМИ	Штука	5.00000	3 303.57	16 517.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 550ГР СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 550ГР	Штука	2.00000	870.53	1 741.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	7.00000	522.32	3 656.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л	Штука	40.00000	147.32	5 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	Упаковка	100.00000	147.32	14 732.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л	Упаковка	15.00000	258.92	3 883.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО жидкое МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО жидкое	Бутылка	47.00000	406.25	19 093.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	2 620.00000	98.21	257 310.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 650.00000	89.28	236 592.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ порошок стиральный 400 гр	Одна пачка	98.00000	196.42	19 249.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Порошок стиральный (автомат) 0,400 Порошок стиральный (автомат) 0,400	Одна пачка	12.00000	232.14	2 785.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ 1,5СП ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ 1,5СП	Комплект	13.00000	3 598.21	46 776.73	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПОСТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ Х/Б100% 1000Х1500 ПОСТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ Х/Б100% 1000Х1500	Комплект	22.00000	5 223.21	114 910.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 350 грдля плит (в том числе стеклокерамических), ванн, раковин, унитазов, кафеля	Штука	100.00000	390.00	39 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	8.00000	580.35	4 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	13.00000	464.28	6 035.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	22.00000	696.42	15 321.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	2.00000	1 205.35	2 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 (моток-30 метров) ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 (моток-30 метров)	Штука	31.00000	754.46	23 388.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН	Штука	5.00000	714.28	3 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕР ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕР	Штука	40.00000	535.71	21 428.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ГИПОХЛОРИД (ХЛОРКА) ГИПОХЛОРИД (ХЛОРКА)	Килограмм	5.00000	754.46	3 772.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	24.00000	522.32	12 535.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40 ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40	Баллон	19.00000	2 379.46	45 209.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	средство для прочистки труб средство для прочистки труб	Штука	2.00000	348.21	696.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Средство для полировки мебели Средство для полировки мебели	Штука	38.00000	870.53	33 080.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ФЛАНЕЛЬ ФЛАНЕЛЬ	Метр	108.00000	116.07	12 535.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80CM СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80CM	Комплект	7.00000	1 741.07	12 187.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	5.00000	928.57	4 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л	Штука	13.00000	812.50	10 562.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА	Бутылка	90.00000	165.17	14 865.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА САЛФЕТКА МИКРОФИБРА	Упаковка	30.00000	522.32	15 669.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	Бутылка	60.00000	580.35	34 821.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	1 566.96	6 267.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 130СМХ60СМ ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 130СМХ60СМ	Штука	5.00000	2 321.42	11 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50Х90 ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50Х90	Штука	18.00000	1 044.64	18 803.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90Х70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90Х70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	696.42	3 482.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВЕДРО ЭМАЛИРОВАННОЕ 10 Л ВЕДРО ЭМАЛИРОВАННОЕ 10 Л	Штука	5.00000	3 946.42	19 732.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	30.00000	232.14	6 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	17.00000	1 091.07	18 548.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	115.00000	464.28	53 392.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	Ткань обтирочная Ткань обтирочная	Метр погонный	180.00000	190.00	34 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Доводчик Доводчик	Штука	5.00000	3 570.00	17 850.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	390.00	3 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	149.00000	190.00	28 310.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	25.00000	975.00	24 375.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	Флакон	300.00000	390.00	117 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР P52345-2005 С ДОЗАТОРОМ МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР P52345-2005 С ДОЗАТОРОМ	Литр	85.00000	390.00	33 150.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 300 МЛ АЭРОЗОЛЬ (В АССОРТИМЕНТЕ) ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 300 МЛ АЭРОЗОЛЬ (В АССОРТИМЕНТЕ)	Штука	50.00000	335.00	16 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	10.00000	1 000.00	10 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	СРЕДСТВО ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ	Штука	10.00000	910.00	9 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Средство для мытья посуды 500 МЛ Средство для мытья посуды 500 МЛ	Штука	12.00000	435.00	5 220.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ туалетный СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ для унитаза	Бутылка	63.00000	775.00	48 825.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	10.00000	290.00	2 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	Салфетка техническая 64х64 Салфетка техническая 64х64	Штука	20.00000	401.78	8 035.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А 4,5 СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А 4,5	Штука	25.00000	1 964.28	49 107.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (30 метров) ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (30 метров)	Метр	60.00000	553.57	33 214.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			8 320.20000		1 969 708.57					
				с НДС	2 206 073.60					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
12.11.2021 11:00:00	12.11.2021 11:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7300?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	<a href="#">Объявление 1-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7300?validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ (/ru/Tender/dlLot/7300?no=1&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>

Дополнительные файлы		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7300?fid=1&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/7300?fid=2&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Веник	Штука	88.00000	616.06	54 213.28	<a href="#">(/ru/tender/dlLot/7300?no=1&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2

2	Обтирочная ветошь	Килограмм	347.50000	240.17	83 459.08	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=2&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
3	Моющее средство для пола	Штука	93.00000	696.42	64 767.06	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=3&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
4	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ВАФЕЛЬНАЯ 150см	Метр квадратный	217.70000	419.64	91 355.63	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=4&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
5	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 75	Штука	106.00000	303.57	32 178.42	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=5&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
6	ШВАБРА ДЛЯ УБОРКИ С ДВУМЯ НАСАДКАМИ	Штука	5.00000	3 303.57	16 517.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=6&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
7	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 550ГР	Штука	2.00000	870.53	1 741.06	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=7&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
8	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	7.00000	522.32	3 656.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=8&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
9	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л	Штука	40.00000	147.32	5 892.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=9&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
10	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л	Упаковка	100.00000	147.32	14 732.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=10&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
11	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л	Упаковка	15.00000	258.92	3 883.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=11&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
12	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО жидкое	Бутылка	47.00000	406.25	19 093.75	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=12&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
13	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	2 620.00000	98.21	257 310.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=13&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
14	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 650.00000	89.28	236 592.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=14&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
15	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ	Одна пачка	98.00000	196.42	19 249.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=15&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
16	Порошок стиральный (автомат) 0,400	Одна пачка	12.00000	232.14	2 785.68	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=16&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
17	ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ 1,5СП	Комплект	13.00000	3 598.21	46 776.73	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=17&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
18	ПОСТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ Х/Б100% 1000X1500	Комплект	22.00000	5 223.21	114 910.62	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=18&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
19	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	100.00000	390.00	39 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=19&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
20	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	8.00000	580.35	4 642.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=20&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
21	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	13.00000	464.28	6 035.64	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=21&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
22	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	22.00000	696.42	15 321.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=22&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	2
23	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л	Штука	2.00000	1 205.35	2 410.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=23&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	1
24	ВЕРЕВКА КАПРОНОВАЯ Д20 (моток-30 метров)	Штука	31.00000	754.46	23 388.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=24&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhqd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdIU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZIk5Sw==)</a>	0



25	ГЕЛЬ 750МЛ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН	Штука	5.00000	714.28	3 571.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=25&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
26	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕР	Штука	40.00000	535.71	21 428.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=26&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
27	ГИПОХЛОРИД (ХЛОРКА)	Килограмм	5.00000	754.46	3 772.30	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=27&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
28	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	24.00000	522.32	12 535.68	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=28&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
29	ЖИДКИЙ КЛЮЧ ВД-40	Баллон	19.00000	2 379.46	45 209.74	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=29&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
30	средство для прочистки труб	Штука	2.00000	348.21	696.42	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=30&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
31	Средство для полировки мебели	Штука	38.00000	870.53	33 080.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=31&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
32	УРНА С ПЕДАЛЬЮ ДЛЯ МУСОРА 5 Л	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=32&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
33	ФЛАНЕЛЬ	Метр	108.00000	116.07	12 535.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=33&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
34	СОВОК ЩЕТКА ЛЕНИВКА С ДЛИННЫМИ РУЧКАМИ L=80CM	Комплект	7.00000	1 741.07	12 187.49	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=34&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
35	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	5.00000	928.57	4 642.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=35&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
36	МЫЛО ЖИДКОЕ 5Л	Штука	13.00000	812.50	10 562.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=36&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
37	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ 1Л БЕЛИЗНА	Бутылка	90.00000	165.17	14 865.30	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=37&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
38	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА	Упаковка	30.00000	522.32	15 669.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=38&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
39	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500МЛ УНИВЕРСАЛ	Бутылка	60.00000	580.35	34 821.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=39&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
40	ШВАБРА С ЩЕТКОЙ С ЖЕСТКОЙ ЩЕТИНОЙ	Штука	4.00000	1 566.96	6 267.84	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=40&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
41	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 130CMX60CM	Штука	5.00000	2 321.42	11 607.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=41&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
42	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ 50X90	Штука	18.00000	1 044.64	18 803.52	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=42&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
43	ПОЛОТЕНЦЕ ДЛЯ ЛИЦА ТКАНЬ МАХРА (ХЛОПОК) 90X70 ЦВЕТ БЕЛЫЙ	Штука	5.00000	696.42	3 482.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=43&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
44	ВЕДРО ЭМАЛИРОВАННОЕ 10 Л	Штука	5.00000	3 946.42	19 732.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=44&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
45	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) 14 ММ	Метр	30.00000	232.14	6 964.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=45&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
46	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	17.00000	1 091.07	18 548.19	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=46&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
47	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 200МЛ АЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	115.00000	464.28	53 392.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/7300?no=47&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2

48	Ткань обтирочная	Метр погонный	180.00000	190.00	34 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=48&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
49	Доводчик	Штука	5.00000	3 570.00	17 850.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=49&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	0
50	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	10.00000	390.00	3 900.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=50&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
51	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	149.00000	190.00	28 310.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=51&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	2
52	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	25.00000	975.00	24 375.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=52&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
53	ЖИДКОЕ МЫЛО ДЛЯ РУК	Флакон	300.00000	390.00	117 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=53&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
54	МЫЛО ЖИДКОЕ 500ГР P52345-2005 С ДОЗАТОРОМ	Литр	85.00000	390.00	33 150.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=54&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
55	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 300 МЛ АЭРОЗОЛЬ (В АССОРТИМЕНТЕ)	Штука	50.00000	335.00	16 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=55&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	0
56	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	10.00000	1 000.00	10 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=56&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
57	СРЕДСТВО ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ	Штука	10.00000	910.00	9 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=57&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
58	Средство для мытья посуды 500 МЛ	Штука	12.00000	435.00	5 220.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=58&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
59	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ 500 МЛ туалетный	Бутылка	63.00000	775.00	48 825.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=59&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
60	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО КИСЛОТНЫЙ 750МЛ	Штука	10.00000	290.00	2 900.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=60&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	0
61	Салфетка техническая 64х64	Штука	20.00000	401.78	8 035.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=61&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	0
62	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК А 4,5	Штука	25.00000	1 964.28	49 107.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=62&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	1
63	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ (30 метров)	Метр	60.00000	553.57	33 214.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7300?no=63&amp;validator=NWtMUzNaV3BoeTQ3a3ZieXhgd01XM0pSangzUVppZ2hBU0ZydmdlU2pQWktnY3BBby9sRloxdzRNakhMZik5Sw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.